Совет Бикуловского сельского поселения
Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«20» сентября 2022 года №52

Об итогах дополнительных выборов депутата представительного органа
муниципального образования «Бикуловское сельское поселение
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

Заслушав и обсудив информацию председателя участковой избирательной
комиссии № 2353 Билдановой Фидалии Вазировны об итогах дополнительных
выборов депутата представительного органа муниципального образования
«Бикуловское сельское поселение Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Бикуловского сельского поселения Нурлатского
муниципального района, РЕШИЛ:

1. Информацию председателя участковой избирательной комиссии № 2353
Билдановой Фидалии Вазировны об итогах выборов депутатов представительного
органа муниципального образования «Бикуловское сельское поселение
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», принять к
сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

Р.Х. Ахметшина

Председатель Совета
Бикуловского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

http://nurlat.tatarstan.ru/